
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograni

czonym/idn:457/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.1.2014 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym 2014-01-28

Zator, dnia 21.01.2014 r.

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym
Dotyczy sprawy nr DI.271.1.2014.

I. Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 21.01.2014 r. dokonano wyboru wykonawcy na:
Wykonanie opracowań pt :
1. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Zator (uchwała nr XLVII/353/13 z
29.10.2013 r. Rady Miejskiej w Zatorze),
2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zator dla obszaru miasta Zatora (uchwała nr XLVII/354/13 z
dnia 29.10.2013 r Rady Miejskiej w Zatorze),
wraz z niezbędnymi dokumentami towarzyszącymi, zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2008
r., Nr 199 poz.1227),
na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

Wpłynęło 7 ofert, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.

II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 1,złożoną przez firmę pn.MPZPlan Grzegorz
Kołosionek, 51-417 Wrocław, ul. Wronia 4A.
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 89.790,00 zł brutto (łącznie z VAT).
3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.
Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie
przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – do 16.04.2015 r.
5. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta nie wcześniej niż w dniu 27.01.2014 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym terminie.

III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi :
1. Oferta nr 2 : Forma Studio Projektowe Magdalena Fajkosz, 30-638 Kraków, ul. Włoska 6/60.
Lider konsorcjum.
Cena ofertowa – 183.000,00 zł brutto.
2. Oferta nr 3 : Inter TIM Pietrzak Ludmiła, 04-036 Warszawa, Al. Stanów Zjednoczonych 72/180.
Cena ofertowa – 184.008,00 zł brutto.
3. Oferta nr 4 : Instytut Rozwoju Miast, 30-015 Kraków, ul. Cieszyńska 2.
Cena ofertowa – 120.540,00 zł brutto.
4. Oferta nr 5 : Biuro Koordynacji Przestrzeni – Architekt Bożena Konieczny, 41-600 Świętochłowice, ul. Wyszyńskiego 13/2.
Cena ofertowa – 184.000,00 zł brutto.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:457/printpdf.html#wersja


5. Oferta nr 6 : BUDPLAN Sp. z o.o. 04-390 Warszawa, ul. Kickiego 26B/10.
Cena ofertowa – 268.000,00 zł brutto.
6. Oferta nr 7 : ASTA-PLAN Pracownia Urbanistyczno-Architektoniczna Anna Staniewicz, 30-045 Kraków, ul. Królewska 80/12.
Cena ofertowa – 221.400,00 zł brutto.

IV. Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do wszystkich oferentów, za zwrotnym
potwierdzeniem odbioru w dniu 21.01.2014 r., podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Zatorze w dniu 21.01.2014 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres:
www.zator.pl w dniu 21.01.2014 r.

…………………
Otrzymują :
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 7).
2. A/a.

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

skan20140121_00000.pdf 15-01-14
12:30 606.72KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/621.html
https://www.zator.pl/download/621.html
https://www.zator.pl/download/621.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

